证券代码：002669    证券简称：康达新材    公告编号：2025-081

康达新材料（集团）股份有限公司

关于部分募集资金专用账户销户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近期完成了向特

定对象发行股票部分募集资金专用账户销户工作，现将相关情况公告如下：

一、本次销户募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准康达新材料（集团）股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕684 号）核准，并经深圳证券交易所同

意，由主承销商中邮证券有限责任公司（以下简称“中邮证券”）采用非公开方

式发行人民币普通股（A 股）52,910,052 股，每股面值 1 元，发行价格为 13.23

元/股。本次发行募集资金总额为人民币 699,999,987.96 元，扣除与发行有关的费

用人民币 8,749,999.86 元，募集资金净额为人民币 691,249,988.10 元。

上述资金到位情况已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的容诚验字

【2022】210Z016 号《验资报告》验证。

二、本次销户募集资金管理情况

1、2022年8月，公司与开户银行、中邮证券签订了《募集资金三方监管协议》，

公司、全资子公司唐山丰南区康达化工新材料有限公司和福建康达鑫宇新材料有

限公司（以下简称“康达鑫宇”）分别与开户银行、中邮证券签订了《募集资金

四方监管协议》，对向特定对象发行股票募集资金的使用实施严格审批管理，保

证专款专用。

2、2023年9月20日，公司及上海康达新材料科技有限公司（以下简称“康达

新科技”）与上海农村商业银行股份有限公司及中邮证券签订了《募集资金三方

监管协议》，该专户仅用于康达新科技募集资金的存储并将该资金用于收购大连

齐化新材料有限公司（以下简称“大连齐化”）部分股权并增资项目，不得用作

其他用途。

募集资金专项账户开立情况如下：

开户银行 银行账号 项目 账户状态

中国建设银行股份

有限公司上海龙东

大道支行

31050161413700000748 补充流动资金项目 已销户

上海农村商业银行

股份有限公司总行

营业部

50131000907665522

唐山丰南区康达化工新材料

有限公司 3 万吨/年胶黏剂及

上下游新材料项目

存续

兴业银行股份有限

公司邵武支行
196010100100432030

福建康达鑫宇新材料有限公

司年产 3 万吨胶粘剂新材料

系列产品项目

本次注销

上海农村商业银行

股份有限公司
50131000961877699

收购大连齐化新材料有限公

司部分股权并增资项目
已销户

三、本次募集资金专户注销情况

本次注销募集资金专户信息如下：

开户银行 银行账号/存单号 募集资金用途 账户状态

兴业银行股份有限

公司邵武支行
196010100100432030

福建康达鑫宇新材料有

限公司年产 3 万吨胶粘剂

新材料系列产品项目

本次注销

截至专户注销前，福建康达鑫宇新材料有限公司年产3万吨胶粘剂新材料系

列产品项目募集资金已按照规定用途使用完毕，上述募集资金专户余额（含尚未

支付的尾款、质保金）1,421.48元。为规范募集资金专户的管理，减少管理成本，

公司已将上述募集资金专户余额划转至康达鑫宇开立的基本户，并办理了上述募

集资金专户的注销手续。募集资金专户注销后，相应的募集资金专户存储监管协

议同时终止。

四、备查文件

1、兴业银行股份有限公司邵武支行的专户销户文件。

特此公告。

康达新材料（集团）股份有限公司董事会

                                       二〇二五年六月二十八日

	一、本次销户募集资金的基本情况
	二、本次销户募集资金管理情况
	三、本次募集资金专户注销情况
	四、备查文件